abbatise  S.  Albani  Moguntiaedonata(73).  Ahas  Al- 
bacha  seu  Albachermarca  dicebatur,  hodie  Albich 

prope  Alzeium  in  eodem  pago,  seu  vicino  Worma 

quoante  Braschium  ne  unus  quidem  prudens  som- 
uiavit,  autsi  qui  in  ea  opinione  fuerunt,  Ottoaem  I 

cumllepiscopoindubitatoilliusstirpissurculoconfu- 
derunt.  Nec  etiam,  quaa  hucusque  diximus  de  me- 
diocri  ejus  fortuaa,  undenecstudia  quidem  prose- 
qui  potuit,  factus  demum  in  Polonia  ludimagister, 
aut  quod  in  sua  electione  Babenbergensibus  plane 
incoguitus  fuerit,  altam  autdivitemejus  prosapiam 
piodunt.  Sed  de  his  genealogicis  tricis  satis,  de 

quibus  legendus  Cl.  SchoUinerin  eruditissimadis- 
sertatione  de  Ottouis  nostri  genere.  Hic  certe  mun- 
dano  hoc  splendore  opus  haud  habuit  qui  genus 

suum  propriisfactis  et  virtutibus  multo  illustrius  red- 
didit,  quam  accepit. 

.\XXIV.  Anno  1119,  d.  6  Maii  diploma  dedit  de 
monasterio  S.  Joannis  evangelistas  in  Michelvelt  in 
Palatinatu  superiore  sua  ope  et  studio  construclo 
(75),  cui  collatas  a  se  villas  ibidem  enumerat,  et 

comitem  «  Berengerumde  Sulzbach»  illius  advoca- 
tum  constituit.  «  Contulit  ei  »  quoque  «  confessio- 
nis,  communionis,  baptismiet  sepulturae  commodi- 
tatem.  «  seu  jura  parochialia.  Anno  1121  HenricusV 
imp.  viu.  Kal.  April.  indict.  xni  (76).  Ratisbonae 

Ecclesi*  Bambergensicontirmavittraditionem  mo- 
nasterii  Reginstorfindioecesillalberstadiensieidem 
factam.  De  isto  hasc  habet  biographus  ;  «Abbatiam 

Witzenburch,  quse  nunc  mutaloloco  et  nomine  Re- 
ginstorf  appellatur,  cum  omnibus  pertinentiis  ab 

Henrico  imperatore  acceptis  privilegiis  Babenber- 
gensi  adjecit  Ecclesice.  »  VocaturaliasetiamReins- 

'  dorf  seu  Reinersdorf,  situm  ad  Uastrutam  Thurin- 
giae  amneminter  ScheidungenetMemleben.De  hoo 

ita  scribit  auctordefundatione  eoenobiiBigungien- 
sis  (77)  : «  Nobilis  quidam  Viro  de  Wyzenborch, 

consanguiaeus  Wicperti  (78)  morieas  ipsum  sta- 
tuit  haeredem.  Is  coagregationemsanctiinonialium 
in  eodem  castello  instituerat.  Quo  defuncto  Wic- 
bertus  venerabilem  matrem  suam  dominam  Sige- 
nam  jam  secundo  viduatamibi  pausare  usque  ad 
linem  vitcB  in  sancta  conversatione  concessit  Qua 

mortua  ibidemque  sepulta,  cumreligiositas  ibidem 
omnis  deperisset,  Wicbertus  consilio  0 ttonis  epis(;opi 

Bambergensis  in  vicinia  ejusdem  castelli  justaflu- 
vium  IJnstrut  monasterium  monachorum  instituit